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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето  е  наменето  за судиите и стручните соработници од   кривичните 

оддели на судовите и јавните обвинители и јавнообвинителските службеници  од 

сите апелациони подрачја 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 

  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 

Апелационен суд Скопје, голема сала 

 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 

Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 

 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Сузана Мирческа Кузмановска, јавен обвинител во ОЈО ГОКК  

г. Ристо Бојаџиски, јавен обвинител на Вишо јавно обвинителство Штип 
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П Р О Г Р А М А 

10  мај  (петок)   2024 година  

10:00-10:30         Вовед г-ѓа Сузана Мирческа Кузмановска, јавен обвинител во 

                             ОЈО ГОКК и г-дин Ристо Бојаџиски, јавен обвинител на Вишо  

                             јавно обвинителство Штип 

 

10:30-11:15        Домашна правна рамка – кривични дела против животната средина 

 

11:15-11:30       Дискусија 

                                     

11:30-12:15        Праксата во РСМ во справување со еколошкиот криминал 

   

12:15 -12:30      Пауза 

 

12:30-13:15       Меѓународна и странска правна рамка – кривични дела против 

                           животната средина 

 

13:15-14:00       Зајакнување на борбата против еколошкиот криминал во  

                           Југоисточна Европа - Спроведување на законодавството поврзано  

                           со еколошкиот криминал во Северна Македонија 

 

14:00-14:45      Примери од праксата на органите кои ја спроведуваат  

                          легислативата за заштита на животната средина во РСМ и во други  

                          земји – компаративна анализа 

    

14:45-14:50    Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

                                                                            

• Прашања и дискусија 

 

Предавачи 

 

Г-ѓа Сузана Мирческа Кузмановска, јавен обвинител во ОЈО ГОКК и  
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Г-дин Ристо Бојаџиски, јавен обвинител на Вишо јавно обвинителство Штип  

 


